1943 \\ /. 1981
RONDÔNIA

Assembléia Legislativa do Estado de Rondônia.

MENSAGEM N° 260/2012-ALE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO,

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais o incluso Autógrafo de Lei
n° 613/2012, que "Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional por excesso de
arrecadação até o montante de R$ 2.145.500,00 em favor da unidade orçamentária:
Fundo Especial do Corpo de Bombeiros Militar - FUNESBOM."

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 12 de setembro de 2012.

Deputado HERM
Presidente

rêCEB/DO

RuaMajorAmarantes, 390 -Arigolândia - PortoVelho - RO
CEP: 76.801-911 /Fone: 693216- 2800/3216- 2824 I Site: www.ale.ro.gov.br

NA COTEL